
28/04/2020 Gmail- CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE RECEBIMENTO DAS DOCUMENTAÇÕES.PREGÃO 06.LESA.RECARGA DE TO

1'4 Gmail PREFEITURA TIANGUA <licitacaocplt@gmail.coma

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE RECEBIMENTO DAS
DOCUMENTAÇÕES.PREGÃO.06.SESA.RECARGA DE TONER
l mensagem

PREFEITURA TIANGUÁ <licitacaocplt@gmail.coma
Para: coreau@hotmail.com. matajr@live.com, t.sausadeoliveira-me@hotmail.com

H#õcz020 13:20

PREGÃO PRESENCIAL N'. 06/2020-SESA-SRP
OBJETO DA LICITAÇÃO:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E
FORNECIMENTO DE TONER, FOTOCONDUTOR E TINTAS PARA IMPRESSORAS DESTINADOS A DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUACE.

Prezados, vimos por meio deste, convoca-los para a sessão de análise e julgamento das documentações de
habilitação dos licitantes inabilltados no pregão supra, conforme consignado na ata deste

mbramos que fora facultado o prazo de 8 dias úteis para apresentação dos documentos que culminaram com
suas habilitações
Informamos também a revisão do ato que julgou a llcitante AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA - ME,
inscrita no CPNJ: 11.132.053/0001-82 credenciada, pois esta não apresentou a declaração de cumprimento dos
requisitos de habilitação, ficando, portanto, impossibilitada de prosseguir no certame, tornando sem efeito os ates
subsequentes.
Como no pregão há uma única fase recursal, a qualse dá com a declaração de vencedor, torna-se necessária a
presença de vossas senhorias na sessão designada, a qualocorrerá no dia 30 de abrilde 2020, às 13h, na sede
desta Comissão de Licitações e Pregão
Por fim. o prazo final para entrega das documentações apara aquelas empresas que foram inabllitadas, conforme
artigo 48, $3' da lei 8.666/93) encerra-se em 29 de abrilde 2020
Aos licitantes
l AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA - ME, inscrita no CPNJ: 11.132.053/0001-82,

2 FRANCISCO ANDR R. MONTEIRO, inscrita no CNPJ n'. 08.827.229/0001-06

3 MOTA JR CONSTRUÇOES ME, inscrita no CNPJ n'. 09.640.625/0001-65

4 - T. SOUSA DE OLIVEIRA ME, inscrita no CNPJ n'. 24.959.960/000141

Obs.: Como o licitante FRANctsCO ANDRÉ R. MONTEIRO não informou e-mailpara contado, este será informado
via telefone, por meio dos contitos informados nas documentações: 88 3671.1131 / 88 9.9904.3790.

At.te
Edson Cleiton Perelra Sousa
Pregoeiro Interino

.é

t/O?ík=3c42c6e8d9 &view= pt&sea rch=all&pe rmthid=th read-a%3Ar8683892334349127350&sim pl=msg-a % 3Ar86392 . 1/1



lvl Gmail PREFEITURA TIANGUÁ <licitacaocplt@gmaíl.coma

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE RECEBIMENTO DAS
DOCUMENTAÇÕES.PREGÃO.06.SESA.RECARGA DE TONER.
l mensagem

PREFEITURA TIANGUÁ <licitacaocplt(@gmail.coma
Para: coreau@hotmail.com, motajr@live.com, t.sousadeoliveira-me@hotmall.com

'e

PREGÃO PRESENCIAL NO. 06/2020-LESA--SRP
OBJETO DA LICtTAÇAQ
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E
FORNECIMENTO DE TONER, FOTOCONDUTOR E TINTAS PARA IMPRESSORAS DESTINADOS A DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ-CE

Prezados, vimos por meio deste, convoca-los para a sessão de análise e julgamento das documentações de
habilitação dos licitantes habilitados na pregão supra, conforme consignado na ata deste.
embramos que fará facultado o prazo de 8 dias úteis para apresenta⑩o dos documentos que culminaram com

suas habilitações.
Informamos também a revisão do ato que julgou a licitante AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA - ME,
inscrita no CPNJ: 11.132.053/0001-82 credenciada, pois esta não apresentou a declaração de cumprimento dos
requisitos de habilitação, ficando, portanto, impossibilitada de prosseguir no certame. tornando sem efeito os ates
subsequentes.
Como no pregão há uma única fase recursal. a qualse dá com a declaração de vencedor, torna-se necessária a
presença de vossas senhorias na sessão designada, a qualocorrerá no dia 30 de abrilde 2020, às 13h, na sede
desta Comissão de Licitações e Pregão.
Por fim, o prazo final para entrega das documentações (para aquelas empresas que foram habilitadas, conforme
artigo 48, $3' da lei 8.666/93) encerra-se em 29 de abrilde 2020
Aos licitantes
l AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA - ME, inscrita no CPNJ: 11.132.053/0001-82,

2 FRANCiSCO ANDRE R. MONTEIRO, inscrita no CNPJ n'. 08.827.229/0001-06

3 - MOTA JR CONSTRUÇÕES - ME, Inscrita no CNPJ no. 09.640.625/0001-65

4 - T. COUSA DE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ n'. 24.959.960/0001-41,

C)bs.: Como o licitante FRANclsco ANDRÉ R. MONTEIRO não informou e-mailpara contato, este será informado
via telefone, por meio dos contatos informados nas documentações: 88 3671.1131 / 88 9.9904.3790.

At.te
Edson Cleiton Pereira Sousa
Pregoeiro Interino


